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SHOQERIA LAND&CO

NIPT J87730202A
Shifrat ne Leke
Ushtrimi Ushtrimi
Nr AKTIVET Shenime | Mbyllur | Paraardhes

AKTIVET AFATSHKURTERA

12 173954 11 1 73 005

4, 385 930 |
6,468

e m———

S | Py _j AR Tl AT
et AL }

i Denvatlve
i Aktive te mbajtura per tregetim

[ ctive [ 1 shkurter. 13,23 316,503
i Llogari / Kerkesa te arketueshme 411 5,093,235 2,159,201
i Llogari / Kerkesa te arketueshme ndaj shtetit 444, 445 0 0
iii_Llogari / Kerkesa te arketueshme ndaj ortakeve 11 0 0
iv Kerkesa te arketueshme ndaj personelit 8 0 0

ari / Kerkesa te arketueshme te tera » __ 8 20,000 | 4,357,302 |

i Lendete para 311 617 0
it Prodhim me praces (materiale ndihmese) 3123 0 0
ii Produkte te gateshme

iv Mallra per rishitje 351 2,635,251

v Parapag r furnizime

i Pjesemarrje fe fjera ne I"IJBSI te kontrolluara
i Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
i Aksione dhe letra te tjera me viere
w Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

i Ndertesa 212 0 0
i Makineri dhe pajisje 213 8,709,290 8,073,653
iv Aktive te tjera afat gjata materiale (me vl.Kontabel) 218,215 | 1,710,706 0
v Aktive tetera afat g ata materlale ne rocess

i Emmmlre
i Shpenzimet e zhvillimit 18
iii katwe tet era afat gjata omaterlale N 19 ‘ 7.90
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

1 Derlvaﬁvet I

Ushtrimi

2 Huamarrjet

i Huate dhe obligacionet afatshkurtera

i_Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

m Bono te kcnvertueshme

iy
=

,,,,,,

T[ezz023

1,421,295

I Te pagueshme nga furmlorsve

201

i Te pagueshme ndaj punonjesve

421

i Detyrimet tatimore

442, 431

619,271

44,919

iiifa Detyrimet tatimore (TVSH)

2,752

1,376,376

iv Hua te tjera

467

v Parapagimet e arketuara

vi Te tjera detyrime afatshkurtera

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtera

'II'

DETYRIMET AFATGJATA

1 Huate afatgjata

i Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

455

ii Bono te konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata

468

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjgta

T ITOTAEHTDETYRIMEVE (14l 5o s S i s e il | ae

622,023

421,295

KAPITALI

22,049,816

17,830,362

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq. Meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

101

3,058,374

3,069,374

“|4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

14,770,988

3,142,025

10 Fitimi (Humbija e vitit financiar)

4,219,454

11,628,963

|TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+li+11I)

22,671,840

19,251,658
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SHOQERIA LAND&CO
NIPT J87730202A

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

(Shifrat ne Leke)

Nr

Shenimi
shpjegues

Ndrysh. Ne invent.prod.gatshme e punes ne proces

(pakesimet shpenz. e rritiet paskesim shpenzimesh 71

Fitime nga gabime te lejuara ne ushtrimet

paraardhese 777 231,405

Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per

qellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 601-605 -167,027 -2,169,598

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 608,638,657 -3,545,829 -5,609,849

Shpenzime te personelit -4,635,001 -2,363,571
Pagat 641 -4,332,564 -2,016,770
Shpenzimet e sigurimeve shogerore 644 -302,437 -336,801
Shpenzimet per pensionet

633-638 1,844,761 | -1,513,145

Renia ne Vviere zhvleresm: dhe amortizimi

l,!i""?

—.._-_'l‘l_-.# g o e el

‘__ [ ; r l|} 1

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 274,132 390
Te ardhura e shpenz.fin.nga inves.te tjera
financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767,667 361 390
Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 769,669 250,825 0
22,946

e ardhura dhe sh enzime te tera fmanclare

Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise
meme

768,668

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

ADMINISTRATOR




SHOQERIA LAND&CO

NIPT J87730202A

Shifrat ne Leke

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

TE ARDHURA
702 Shitje e produkteve te ndermjetem 14,481,851
714 Ndrysh. gjendje produkti
722 Prodhim i AA materiale
767 Te ardhura nga interesat 23,307
769 Fitim nga kembimet valutore 250,825
777 Fitime nga gabime te lejuara ne ushtrimet paraardhese 231,405
14,987,388
SHPENZIME
601 Blerje / shpenzime te materialeve 39,084
602 Blerje / shpenzime te materialeve te tjera 33,258
608 Blerje shpenzime te tjera 94,685
615 Mirembaijtje dhe riparime 603,141
616 Sigurime
618 Te tiera 13,450
624 Publicitet, reklama
627 Transport 1,643,047
6261 Shpenzime komunikimi 96,037
628 Sherbime bankare 85,272
631 Tatim mbi gark. Dhe akciza
638 Tatime te tjera 121,488
68 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 1,844,761
641 Pagat dhe shperblimet e personelit 4,332,564
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 302,437
652 Kosto e paksimit te aktiveve afatgjata mater] 958,394
654 Shpenzime per pritie dhe perfagesime 25,000
667 Shpenzime per interesa
669 Humbje nga kembimet valutore
10,192,617
Fitimi - Humbje 4,794,770
Shpenzime te pazbritshme 958,394
Fitimi i tatueshem 5,753,164
694 Tatim Fitimi 10% (575,316)
Fitimi Neto _GUENC TN 4,219,454
"ADMINISTRATOR ; HARTOI
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SHOQERIA LAND&CO
NIPT J87730202A

Shifrat ne Leke
Pasiv
101 Kapitali i paguar 3,059,374
104 Prime te lidhura me kapitalin
108 Fitim / humbja e pashperndare 14,770,988
121Z HUMBJE / FITIM 4,219,454
401 Furnitore per mallra, produkte e sherbime 0
421 Te pagueshme ndaj punonjesve 0
431 Sigurime shogerore dhe shendetesore 40,455
442 Tatim mbi te ardhurat e personale 3,500
~ |Detyrime TVSH 2,752
|- [Detyrim per tafim fitimin 2013 575,316
" |Detyrime te tjera afatshkurtera
22,671,840
Aktiv

208 Te tjera AA jomateriale 89,122
2115 truall ndertimi
2121 ndertesa industriale
213 Makineri, instalime dhe pajisje pune 13,497,487
215 Mijete transporti 7,709,675
218 Te tjera 6,967,888
231 AA materiale ne proces
2808 Per te tjiera AA jomateriale (11,232)
2812 Per ndertesat
2813 Per instalime teknike, makinerite, pajisje, etd (2,465,732)
2815 Per mjete transporti (3,032,141)
2818 Per te tiera AA materiale (5,257,182)
311 Materiale te para 2,668,321
3123 Materiale ndihmese
411 Kliente per mallra, produkte e sherbime 5,093,235
444 Tatim mbi fitimin
4455 TVSH e zbritshme 0
51211 Raiffesisen Bank ne Leke 100,500
51212 |Raiffesisen Bank ne Euro 976,635
51213 |BKT ne Leke 21,776
512131 |BKT ne Euro 12,377
51214 |Intesa Sanpaolo Bank ne Leke 7.023
51215 |Intesa Sanpaolo Bank ne Euro 3,267,619
5311 Vlera monetare ne leke 6,468
541 Hua te dhena 20,000

_TENE 22,671,840

HARTOI
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SHENIMET SPJEGUESE

Srjarim:

[henia & shenimeve shpjeguesa ne kete piese eshig e detyrusshme sipas SKICZ.

Plotesimi i te dhanave te kesaj pjese dubst te hehet sipas kerkesave dhe struktures standarie

te percaktuara ne SKI 2 dhe konkretisht paragrafave 49-55. Ragha & dhenies se spjegimeve duhet te jete
@iinformacion | pergjithshem dhe politikat kantabe

b)Shenimet ge shpjegajne zarat e ndryshem te pasgyrave financiare

ayShenime te tiera shpjeguese

Informacion | perajithshiem
Shogeria Land3Co sh.p.k edhe giate vitit 2013 ka zhwilluar aktivitet ne perputhfe me uhiektin & aktivitelit te

saj lidhur me Topografine, Hartogratine, Projektimin dhe Zbatimin & veprave inxhinierike.

Ajo eshte krijuzr dhe regjistruar ne organet tatimore ne regjistrin & TVSH ne muafin Maj vili 1926,
Shogeria k& kryer kryesisht akilvitelin per e cilin k& hapur edhe licensen per projekiinm dhe zhatir.
1. Kuadri figjor: Ligli 9228 ot 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

2. Kuadri kontabel i apiikuar : Standaret Kombetars te komtabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2:43)

3. Baza ¢ norgatifies se PE : Te dreftat dhe detyrimet e konstatuara (SKK1,35)

4. Parimet dhe karakieristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. :(SKK 1;37-69)

8) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbajiur ne llogarite ¢ saj sklivel, pasivet dhe transaksionet ekonamiixe

te weta.

b) VIHMESIA & veprimizrise ekonomike te njesise sone raportusse ashta e siguruar duke mos pasw ne plan ose

nevoje nderpreren e aktivitetit te sa).

QKOMPENSIM midis nje aktivi dhe njs pasivi nuk ka, ndersa midis te ardburave: the shpenzirave
ka vetern ne raslet gg lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasgyrave financiare eshte realizuar ne masen @ plote per te gene b2 gara dhe te
kuptusshme per perdorues te jashiem de kane njohuri te pergjithishime te frjeftueshme ne fushen € Kontabilitetit.

E)MATERIBLITET! eshte vieresuar nga ana jone dhe ne beze te fij Pasqyrat Financiare jens hartuar
vetem per zeTa materiale.

f) BESUESHMERIA per hartimin & Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nulk ka gabinme rmaterizle duke

Zhatuar parime! e meposhine

Farimin & paragfifes me besniker

Faririn ¢ perparesise se parmpsjfies ekonomike mbi formen ligiore

Farimin ¢ pasnshmetise pas asnje influencim te gellimshem

Parimin e malurise pa optimizem te tapruar, pa nen ¢ mbivieresin te geflimshein
Parimin e plotesise dule paragitur rje pamje le vertete ¢ te dreyte fe PR

Parimin e gendrueshmerise per te mas nerysiuar politikat e refodat kontabel,
Parimin @ krahasuesfimerise duke sigiruar krahasimin midis oy pertirdhave.

Politikat Kontabe)

Vigresimi {llestar i nie element: te AAM ge pioteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshite vieresuar

me kosto, {(SKK 5.11)

Per prodhimin cse kejjimin @ AAM kur kjio financohet hga nje hua, kostot & huamarrjes (dhe interesat) eshie
tretoda e kapitalizmit ne koston & akiivit per periudhan & investimit, (SKK 518}

Vieresimi | mepasshem | AAM eshte zgjedhur modef § kostos duks i paragitur ne bilanc me kosto minus
amorizimin e akumuluar. (SKK 5,21}

Per llogarifjen & armortizimit 18 AAM (SKKS ;38), njesia jone ekonomike ka percakiuar si metoede te amartizimit
te rdertesave metoden lineare ndersa per kompjutera, sisteme infurmacion| dhe AAM e tiera eshts pardoruy
metoda e vieres se mbetur dhe normat ¢ amortizimit jane pergorur te nisjta me ato te sistemit fiskal ne fugg
dne konkratishi ;

Per ndertesat ne manvee lineare me 5 % na vil,

Kompjutera & sisfeme informaciond me 25 % ne vit

Te giitha AAM fe tiera me 20 % to vieres se mbelur

Par llogaritien e amortizimit (e AAJM (SKK 5:58), njesia ekonernike raportuese ka percakiuar s| metode te
amartizimit metoden lineare ndersa normen & arorizimit me 25 % ne vit

e lteat. 2 oA oo
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KTIVET AFAT SHKURTER
Aktivet Monetare

Me poshie jane dhene detaje nepermjet labelave te clal pershkmuaine ne delaje parbarjen & llagarive per

Mjetel monetara te shogerise Land8Go shpk:

Banka
NR |Bm1 | Bankes iMonedha |Nr llogarise Viera ne valute |Kursl fund vitlt {Viera ne leke
1|RAIFFEISEN BANK LEK 100.600.23
2IRAIFFE15EN BANK EURD 6,066.01 140.2 a76,634 60
3|t LEK 21,776.24
4fBrT EURD 88.28 140.2 12,376.06
B{INTESA SANPAOLO LEK 7.023.30
B[INTESA SANPACLO EURD 23,300.84 140.2 3.267,618.97
| TOTALL 4,386,930,20
ARKA
[RR[EMERTIMI Monadha |Nr llogarise T[Viora ne vatute [Kurs fund viti_[Viora ne feke
ARIA NE LEKE LEK 2262 | 2,262
ARKA NE EURO EURD 30| 140.2 4,206
ARKA NE DOLLARE {USD) UsD
TOTALI 6,468
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per treolim
Shoqgeria nuk ka derivative dhe aklive te mbajlura per treglim
3 Aktivetstera financiare afatshkurta
> Klignle per mallra, produkile @ sherbime
Falura gpihée] MR LEKE
a) Nga keto
pa ikuiduara deri ne 30 dite NR LEKE
pa likuiduara der ne B0 dite WNR LEKE
pa Iikuiduara deri ne S0 dite NR LEKE
pa likuiduara permbi nje vit NR 66, DT. 1211112012 LEKE 713,834
NR 87, DT. 12122012 LEKE 77.834
NR 4, DT, 09/07/2013  LEKE 1.220.502
NR 20, OT. 26M1/2013  LEKE 788,820
NR 6, DT. 29/08/2013  LEKE 15,600
NR 17, DT. 231102013 LEKE 57 570
NR 7, DT. 02/02/2013 LEKE 1,124,504
le fera LEKE 1,004,492
b) Nga fatural gjithse)
Fatura mbi 300 mije leke te prefa NR LEKE
Falura mbi 300 mije leke te fkuid. HR LEKE
= Debilore, Kradinna 1a fEre
Zeri debitore te tiere ka registruar nje giendje debitore 1@ nje totali prej 20000 leke
Kjo shume rezullen nga vitet & meparshme dha marredheniat me kreditore te ndryshem le admmnistratoril
= Furnilore debilore Leke 5003235 Debitora me te cilal ka marredhenie konirakiuale sherbimi
It i
Kempania nuk ka ne politiken e saj paradhenien e vierave te ndryshme monetara ndaj parsonelil te 58
. ¢ ; Viara ne { 3 VIEre e
NR |Emertimi i lloganse Menedha | alite. tie hundit ke
1|Nuk ka Lek Il
= Talimi mbi fitimin
Tatimi | derdhur paradhenic Leke 0
Tatimi i vilil ushlrimer Lake 575,316
Talimi i derdhur tepar Leke =
Tatm | fimbursuar Leke -
Talim nga vili | kaluar par Fu paguar Lake -
= TVSH
Tveh & zbrileshme ne celje 1 vilitfkompansuar
ojate vitit 2012} Leke 0
Tysh e zbriteshme ne blerje gjale vitil Leke 782616
Tveh & pagueshma na shitie ojate vitit Leke (2,896,388)
Tush e paguar gjate vitit Leke 2,103,860
Tush & zbriteshme ne mbylfe te vitit Leke {2.752)

= Te drejla e delyrime ndaj orlakeve

Te drejta & detyrima te ortakeve shte llogari @ cila rezulton me vieran 0 nuk ka marredhenic me ortakel
Kjo llagari figuron nga marredhaniet @ shegerise ma orlaket @ vl
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AKTIVE AFATGIATA MATERIALE

ENI P,

Akdivel sfzigjala materiale te shogerise ge kane rezultuar giendje ne fund te viteve ge po raporiohen 2012
dhe 2013 jane Kasifikuar specifikishi sic detajojne me poshile :

Analiza & posteve le amorlizueshme

[NR] VITT RAFORTUES (2013) Vill paraardnes (2012)
[ Amortizinl { o | mii |Vieae
EMERTIM Viera akumuluar Viera & mbstur |Viera akumuluar _ |rmbelur
Toka
Nderlesa
Wakinen, paisje 26,175,048 (17.755,054) 10,419,995 24 463,007 | (16,388,354)] 8,073,653
AAM te fiera
AANK ne proces
ARTIVE AFATGJIATA JO MATERIALE
Aklivet afatgjata jo materiale te shogerise ge kane rezultuar gjendje ne fund te viteve ge po raporiohen 2012
dhe 2013 jane klasifikuar specifikishi sic detajojne me poshie :
[NR] VITI RAPORTUES Vili paraardhes (2012)
Amortizimi i Amorlizimii  [Vierae
B EMERTIMI Viera akumulugr __ [Visra e mbetur_|Viera akumuluar _ |mbetur
EﬁIi i mire
Shpenzimel e zhvillimit
Adive e ljera afaigjala 89,122 (11,282) 77,880 0 0 0
| PASIVET AFATSHKURTRA

> Te pagueshme ndaj fumiforave

Ne kete ze te bilancit ka rezultuar nje gjendje prej O leke.

Fatura gjithsej

a) Nga kelo

pa likuiduara deri ne 30 dite

pa likuidvars deri ne 60 dile

pa likuiduara deri ne 90 dile

pa likuiduara permbi nje vil

1) Nga faturat gjithsej

Fafura mbi 300 mije leke te kontab.
Faturg mibi 300 mije leke e likuid,

= Te pagueshme noaj punonjesva

NR
NR
NR
NR
WNR
NR
WNR
NR
NR

(il

Ne kete ze fe bilancit rezulton detyrimi ge shogeria ka per te paguar personelit e saj ne shifren

> Defyrime per Sigurime Shog.Shend.

e zerin @ delyrimeve per sigurimet shogerore dhe shendetesore le shogerise ka rezulluar nje shifere =

e cila ka sezultuar nga lisipagesa e muajit Dhjetor 2013 per pagal mbi personelin.

= Defyrime fatimora per TAP-In

= 0 Leke

40,455 Leke

Ne llogarine @ mbajlur per 1atimin mbi te ardhurat personale 1e shogerise, ka rezulluar nje shume prej 3,500 Leke
i cili estie nje detyrim I krijuar vetem noa listepagesa e muajit Dhjetor 2013
> Datprime 1atimore per TVSH
Ne kete 2e ka rezulivar nje detyrin prej (2,752) Leke
> Dafyrime te tjera afalshiurtera
Ky ze ka regjistruar nje gjendje kreditore tolale prej 0 Leke
Kjo shiume rezulton nga detyr. kundrejt paleve te trela dhe delyrimeve lalimore te faluara nga aministia per lu rimarre
2. Huamarrje te tjera afatgjata
Shougeria nuk ka huamarje ljera afalgjata
Viera ng Kursi
NR | Kreditori Monedha Valule 31/12/2013 Viera ne leke
Viera & mbelur e kredise [1] 0
Il KAPITALI
3. Kapilali aksionar
Kapitali aksionar | shogerise ne fund te vitit 2042 rezulton ne nje shume prej 3058374 Leke
Fitimet (Humbja} te pashperndara
Nga pasqyrat financiare te mbyllura ne 31/1212012 kompania ka rezultuar me nje fitim neto prej 11628963  leke

Fitim{ (Humbja) e vitit financiar

Fitimi (Humbja) ile ushtrimit para tatimit
Shpenzime te pazbriteshme

Fitimi | tatuesham

Tatimi mibi fitinain

Fitimi (Humbja) e ushirimit

Leke

4,794,770
958,394
5,753,164
576,316

e .

4,219,454




SRENIMET SPJEGLESE
Pasgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

1 Shitjet neto
Shitjet neto Kane rezulluar ne nje shume pre| i4.481 851 leke shume e cila perfageson shitjet nga akiivitetl.

2 Te ardhura te tiera nga veprimiaria e shfrytezimit 505,537

3 Mallrat, lendet e para dhe sherbimeat 167 027

4 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shirytezimit
Ne kete ze te PASH ka rezultuar njg shume prej leke dhe ne te jane kKlasifisuar shpenzimet e detajuara

sipas tabalss vijuese

Furnizime Sherbimesh, nentrajtimash e 2427 497 Lek
Taksa tatime dhe le ngjashme 121,488 Lek
Shpenzime ie fera 43,450 Lek
Totali 2,440,847 Lek

& Shpenzime te personelit

Shpenzimat & persanelit pergjate vilit ushirimor 2013 kane rezuliuar te jene ne nje total prej 4635001 Leke

duke parfshire ne kets shume edhe Kontributin per sigurime shogerore dhe shendetesore g2 shogeria
ka paguar sipas Ligjit dhe Vendimeve perkatese te lidhura me keto kontribuie dhe pagat referuese ne

Republiken ¢ Shyiperise.

£ Renia ne vlers (zhvleresimi} dhe amortizimi
Pergjate ketj viti shogena ka liegaritur shpenzime ameriizlmi per AAM dhe AAJM ne perputhie ieto
me legjislacionin tatimor ne fuai ne Republiken e Shaiperise.

‘Kjo eshte peraqitur ne menyre te dedajuar ne tabelen e akiiveve maleriaie dhe armoitizimit
7 Fitimet {Hombiet) nga kursi i kembimit

Shogerda per vilin 2013 ka rezultuar me nje fitin nga kursed e kembimit ne shumen prej O lzkesh nga te
cilal eshie sgaruar i me poshte !

Humbje nga kembimel dhe perkthimct valutore Leka
Filim nga kembimet valulcre 250,825 |Leka
Total} 250 825 {Leke

C Shenime t¢ tlera shplequese
Ngiarje ke ndodiura pas dates se bilanclt par te cilat behen rregultime apo ngjare te ndodhurs pas dates

ze bilantit per te cilat behen rreguitime nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudiat kontabel ts meparsime 1e konslatuara jane cvidentuar ne daklaraten

ae | bashkangjitet kelij hilzncl
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SHOQERIA LAND&CO
NIPT J87730202A

LISTA E AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE

(ne Leks)
Nr Emertimi AKQT({213) Data e hyrjes Njesia Sasia Gmimi viera
A Inst teknike,mak,pajisje,veglaetj
1|Gjenerator 'Honda' 02.12.1988 cope 1 80,000.00 90,000.00
2|Instrument SOKKlAset 3100 10.01.2000 cope 11 1,900,000.00 | 1,900,000.00
3lInstrument Leica TES 307 15.01.2000 [Hefelc] 111,590,000.00 1,580,000.00
4|Trekendesh 15.01,2080 cope 2 30,000.00 60,000.00
5lZhalone 15.01.2000 cope 4 50,008.00 200,000 00
5{Prizma 15,01, 2000 cope 4 40.600.00 160,000.00
7 Karikues 15.01.2000 cope 2 35,000.00 ¢0,000.90
8linstrument 20.03.2004 cope 1] 303,750.00 303,750.00
9|Kamer Digitale 10.03.2005 cope 1 38,750.00 36,750.00
10|Aparat pastrimi 31.07.2007 cope 2 90,000.00 180,000,00
11 adpoter trimbie 02.10.2007 cape 2 37.863.50 5,727 00
12k Triger {2.10.2007 cope 2 20,541.00 41,082.00
131Prizem 02.10.2007 cope 1 18,450.00 18 450.00
14]{Trek druri 02.10.2007 cope 1 15,375.00 15,375.00
15]Late Scm 02.10.2007 cupe 1 8,241.00 B,241.00
16\ udiator 27 11.2007 Copa 1 5,575.00 5,675.00
17|Pompe uji pedrate 1.7 kv 11.12.2007 cope 1 38,300.00 38,300.00
181 Trimbie Royer kit 26.05,2008 COpe 1 1.269,735006 | 1,269,735.00
19{Trimble RE bale kit 28.05.2008 cops 111,269,73500 | 1,268 73500
20| Trimble R&/RETransmit 25.05.2008 cope 1 163,600.00 163,600.00
21|CU-T5C2 W/ISC 29.05.2008 cope 1 48202200 492,022.00
22|Accesort TSC2 GRS 28.05.2008 cope 1 35,405.00 35,406.00
23|Red 2.0m carbon 29.06.2008 cope ] 256358.00 25,638.00
241 Tripog-WadenMedium Duty 29.056.2004 cope 1 32,864.00 32,964.00
25| Tribac 3 Pin Wiih optical 28.05.2008 cope 1 54,840.00 54 840 00
26| Adopter tiibac 20.05.2008 cope 4 13,429.00 13,428.00
28lPajisje nga Top con 230120089 Cope 1 1,410,582.00 1,410,582.00
30iPajisie nga Top con 08,03, 2009 cope 1 1,670,287.00 | 1,670,287.00
32jFajisje nga S1 Manufacturing 20.07.2009 Cope il 185951.00 155,951.00
33{Pajisje nga S Manufacturing 20.07.2009 cope 11 155,951.00 155,851.00
34| Trapan me haleri 30.10.2009 cope 1 3,158.00 3,168.00
35|METER MATES PD 42 ET 2210272011 cope 3 25631.00 75,893.00
J6|VEREB.DVD-R 28/02/2011 cope 1 S05.00 B08.00
37 |VMB PREPAY 22102/2011 cope 1 &,500.00 £,5600.00
36|METER MATES PD 42 ET 150312011 cope 1 28.472.00 28,472.00
39[NDRICUES+NEOQN 36 W 23/04/2011 cope 1 8,350.00 9,350.00
APRARATURE PER RADIO NAVIGACION
18ET
AQ|(EPP SET GRS-1/MWIGEM TOP SURY) 20/06/2011 cope 649,393.00 £45,393.00
APARAT TOPOGRAFIE CP.2 BEASHKE
A1{ME AKSESQRE CP.15 :
- SINGLE TILT PRISM HOLDER
A2|WITARGET 01/08/2012 cops 1 8,704.71 §,704.71
43| - PRISM 2 01/08/2012 COpE 1 12,435.30 12,435,530
- PRISM POLE 2.0M
A4ALUM.TELESCOPRPIC Q1/08/2012 cope 1 12.673.47 12.573.47
451 - GIANT WOODEN TRIPOD 01/06/2012 cope i 24 663,35 24 663.35
- MINI PRISM SET, WITH 4*30CM
46|POLE 0140812012 cope 1 14,691.45 14 0891.48
471 - TRIFOD, STANDARD WOODEN (11/08/2012 cope 1 10,155.50 10,155.50




35|Laptop HP P4256imb 80gb 14.04.2007 cope 1 §5,833.00 £5,833.00
26 |Komplet monitor DvD Wels, Hdd, Flash 19.04. 2007 cope 1] 107,750.00 107,750.00
37 Eompjuter 29.056.2007 cope 1 41,4560.00 41,450.00
a8|Rower Tree UPS 650 VA 01.08. 2007 cope 1 3,821.00 3,921.00
39|HF de 7700+L 2045 28.09.2007 cope 11 107,625.00 107,625.00
40 1Voxon 19.11.2007 Cape 1 23,333.00 23,333.00
41iTom 19.11.2007 cope 1 25,500.00 25,500.00
42 Majestik i9.11.2007 Cope 1 4,167.00 4,167.00
43| Telefan 07.01.2008 cope 1 5 834.00 h,834.00
44 |Celular 16.02.2008 cape 1 25,000.00 25,000.00
45|Modem 25.02.2008 cope 1 10,147.00 10,147.00
43 |\Webeam 02.04.2008 cope 1 1,500.00 1,500.00
47 jHard disk 02.04.2008 cope 1 12,500.00 12,500.00
48 kompjutar 06.05.2008 cope 1 48 2530.00 48,280.00
A9|Inverter 25.03.2008 cope 1 15,000.00 15 000.00
50 |Kabell baterie 25.03.2008 cope 1 1,500.00 1,500.00
51{Bateri duracall litio 16.07.2008 cope 1 1,300.00 1,300.00
52| Projekior 26.10.2008 cope 1 70,833.00 70,833.00
53 |Laptop NB 17.12.2008 cope 1 58,750.00 68,750.00
54|Aksesor per aparal matjs 04/07/2010 cope 11 120,288 40 130,289.40
65| Kompjuter dors 20/03/2010 cope 11 180,112.80 180,112,580
E8fTelefon LG 06/11/2010 cope 1 4,500.00 4.500.00
57ikompjuier AMD 111172010 COpe i 40,500.00 40,500.00
58{Kompjuter braund 2711172010 copes 1 40,867.00 40,657 00
ST TANON FOS KI5 X3 151172010 cope 11 103,310.00 103,31G.00
80| Fotocamera 2001072010 cope 1 12,000.00 12,000.00
G61|EXT HDD dTh 14/10/2010 cope 1 10,000.00 10,000.00
62| Monitor TV 28/10/2010 Copé 1 54 167 .00 54 167.00
63|BATERI BDC35A 17012011 cope 1 34,375.00 34 375,00
64|LAPTCOP DELL 2910172011 coOps 1 75.G00.00 75,030,600
65|SAMSUNG PL-20BE FOTOCAMERA 14/02/2011 GOpE 1 11.567.00 11,667.00
S86|DIKOM SCHEDA MICRO SD-2G8 2270212014 cOpe 3 1,000.00 3,000.00
B7]|SONY SF2B4 SECURE DIGITAL 2B 2210212011 Cope 2 1,000.00 2,000.00
58|SAMSUNG FOT DIGIMAX EC-PLIOBE 2240212011 cope 1 14,000.00 14,000.00
BG|FUJIFILM FOTOCAMERA JV1GOBK 22/021201% cope 2 13,000.00 26,000.00
TO|SANMSUNG FOT DIGIMAX EC-FLI0BA 220212011 cope 2 14,000.00 28,600.00
71|KOKE PRINTIMI 28/02:2011 cope 1 5,130.00 £,130.00
72|HE A10 COMPAG 11/04/2011 cope 1 47,000.00 47,000.00
73|KOMPJUTER HP 500 B MT ES700 11/0472011 cope 1 51,166.00 51,166.00
TASERVER PET110 1970472011 cope 1 123,833.00 123,833.00
TRIKOMPJUTER HP 500 B MT E5700 200472011 cope 1 58,658.00 58,958.00
76IDESK T OP SWITCH 8 PORT 1100472011 cope 1 7,917 .00 7,917.00
7HINOTERBOOK SATELLITE CB60-1RK 2611112011 COpe 1 £1,575.00 61,575.00
761MQDEM ROUTER 101172011 cope 1 11,668.00 11,686.00
73|HD EXTERNAL 3.5 VERBATIM 278 2272041 caps 1 15,000.00 16,000.00
80|HDD EXTERMAL 2451220711 cope 2 40.000.00 £0,000.00
31|5WITCH 24 FORTA g4/01/2012 cope 1 36,750.00 36,750.00
82[KARTE RRJETI PG, b722 05/01/2012 cope 1 4.166.00 4.166.00

SAMSUNG FPRINT COLOR
83|LASER CLP-325 B, WIRELESS 1206/2012 Cope 1 18,054.G0 16,054.00
B4ILAPTOF 04/07/2012 cope 1 84,983.00 04 983.00
55{HDD EXT [VERB. 320 GB) 10/06/2012 cope 1 7,500.00 7.500.00
86{HT-D350 HOME CINEMA DVD (0082012 tope 1 43,750.00 43 750.00
87VERBATIM EXT 320G8B 26/10/2012 cope 1 15,167.00 15,167.00
58IFOTOKORJE 09172012 cope 11 163,000.00 163,000.00
8G{HARD DISK 1 18 2201152012 cope 1 12,325.00 1232500
90| - FLASH USBE 16 GB 25112012 cope 1 1,333.00 1,333.00
91| - FAM DESKTOR 2 GB 280112012 GOpe 1 1,542.00 1,542 00
22|HGD 500 GB 268/11/2012 cope 1 7.583.00 7,683.00

TABLET 10 20/01/2013 Cope 1 28,250.00 28,260.00




28] - TP-110 ALUMINIUM TRIPOD 01/08/2012 cope 1 5,941.31 5,941.31
49| - LCD PACKING FOR FGC-200 01/08/2012 cope 1 1,229.71 1,229.71
" TOUCH PANEL FOR GTS-720/FC-
50|100/GMS-2 01/08/2012 cope 1 3,564.79 3,664.79
51| - DC CONNECTOR CAP FOR FC-200 01/08/2012 cope 1 221.07 221.07
52| - SPEAKER UNIT FOR FG-200 01/08/2012 cope 1 1,519.87 1.519.87
“SHIN-ETSU KE3475T (100G)
53|SILICONE TRANSPARENT 01/08/2012 cope 1 13,430.12 13,430.12 |
54| - 05-101 BG TOTAL STN. 01/08/2012 cope 1| 811,748.75 811,748.76
SKANER "CANON-9080C 90PPM
55|/COLOR PRODUCTION" 12/09/2012 cope 1| 209,166.00 209,166.00
56|2 PC PJESE PER PAISJE GJEODEZIE 26/09/2012 cope 1 16,745.00 16,745.00
57| TRAPAN 18V 1400RPM 03/05/2013 cope 7 10,416.67 10,416.67
58|STABILIZATOR TENSIONI 5.5 KW 00/12/2013 cope 1 6,500.00 6,500.00
1
]

SHKALLE ALUMINI

1 Ol

14/12/2013|

15,416.67

LRI 16 [P

15,416.67

L

Mjete Transporti(215)

1|Fuoristrade 'Jeep' 1998 cope 1| 3,000,000.00 | 3,000,000.00
2|Makine X5 24/10/2013 cope 1] 3,5609,675.00 | 3,509,675.00
3[Makine GOLF PLUS 16/11/2013 cope 1] 1,200,000.00 | 1,200,000.00
Pajisje Informatike(2182)
1|Radio 20.04.1998 cope 11 132,288.00 132,288.00
2|Compjuter DDK 05.05.1998 cope 11 176,330.00 176,330.00
3|Printer color 400 05.05.1998 cope 1 40,667.00 40,667.00
4|Ushgyes UPS 05.05.1998 cope 1 38,141.00 38,141.00
5|Compjuter DDK 02.11.2000 cope 1] 123,463.00 123,463.00
6|Filter monitor 02.11.2000 cope 1 6,667.00 6,667.00
7|Mouse pad 22'18 02.11.2000 cope 1 166.00 166.00
8|Radio komunikues 10.11.2000 cope 2|  60,000.00 120,000.00
9|HP Print Deskjet 6400 15.01.2001 cope 1 13,035.00 13,035.00
10|Compjuter DDK 15.01.2001 cope 11 117,315.00 117,315.00
11|HP Scanne Scanjet 4300C 15.01.2001 cope 1 19,671.00 19,671.00
12|HP Design Jet 500 24.09.2001 cope 1| 427,808.00 427,809.00
13|APS Trip Lite 15.05.2002 cope 1 83,344.00 83,344.00
14|bateri 100 AH 15.05.2002 cope 1 13,949.00 13,949.00
15|bateri 100 AH 17.08.2002 cope 1 13,730.00 13,730.00
16|Compjuter DDK 30.01.2003 cope 1 54,683.00 54,683.00
17 |Multiscaner 01.07.2003 cope 1]  825,000.00 825,000.00
18|VLZ 5 Sharp 19.12.2003 cope 1 79,200.00 79,200.00
19]Qark multiscaneri 25.03.2004 cope 1] 410,000.00 410,000.00
20|Epson printer LX-1170 22.04.2004 cope 1 31,744.00 31,744.00
21|Compjuter HP d330pc 29.06.2004 cope 11 120,950.00 120,950.00
22|Monitor HP 29.06.2004 cope 1 21,733.00 21,733.00
23|Monitor HP 22 26.07.2004 cope i 65,100.00 65,100.00
24|PC P4 Monitor HP dhe printer 3650 01.11.2004 cope 1 85,725.00 85,725.00
25|HP printer 3030 02.11.2004 cope 1 60,325.00 60,325.00
26|Kompjuter Agis 06.01.2005 cope 1| 104,709.00 104,709.00
27|Bateri 100 AH UPS 21.03.2005 cope 3 9,654.00 28,962.00
28|Nikon Woodety 21.03.2005 cope 1 g,789.00 9,789.00
29|Bateri 100 AH UPS 12.12.2005 cope 1 4,710.00 4,710.00
30|Printer color 400 09.10.2006 cope 1 11,667.00 11,667.00
31|Njesi kompjuteri 22.11.2006 cope 1| 45,833.00 45,833.00
32|Kompjuter Agis 09.11.2006 cope 1 74,166.00 74,166.00
33|Komplet Print kabell, monitor,tast,mouse 02.02.2007 cope 1 68,428.00 68,428.00
34|Kompjuter AMD 24.02.2007 cope 1] 48,750.00 48,750.00




DESKTOP AM 1935 29/01/2013 cope 1 52,416.67 52,416.67
WIRELESS ACCES PORT 29/01/2013 cope 1 8,750.00 8,750.00
FLASH USB 16 GB 29/01/2013 cope 1 1,333.33 1,333.33
MONITOR LCD 25/01/2013 cope 1 17,500.00 17,500.00
VGA 1 GB MVIDIA QUADRO 600 21/02/2013 cope 1 2,733.33 2,733.33
MONITOR 19 TFT 21/02/2013 cope 1 5,337.50 5,337.50
FLASH USB 16 GB 21/02/2013 cope 1 1,345.83 1,345.83
LAPTOP DELL 03/04/2013 cope 1| 105,000.00 105,000.00
Kompjuter 03/04/2013 cope 1 24,833.33 24,833.33
EKRAN LAPTOPI 17.1 LCD 25/06/2013 cope 1 16,800.00 16,800.00
Telefon 19/09/2013 cope 1 63,000.00 63,000.00
Aksesore per kompjuter 10/11/2013 cope 1 5,157.50 5,157.50
KAMER AMBJENTI 19!12:’2013 cope 1 16,800.00 16,800.00
' 2L il i ol | e BT [ 6,
D Te Tjera AKQT (2188)
1|Karrike zyre 01.11.2000 cope 1 37,000.00 37,000.00
2|Karrike fikse 31.08.2001 cope 3 5,000.00 15,000.00
3|Karrike rrotulluese 31.08.2001 cope 2 15,000.00 30,000.00
4|Mhajtese kompjuteri 31.08.2001 cope 2 24,000.00 48,000.00
5| Tavoline pune 31.08.2001 cope 2 21,000.00 42,000.00
6| Tavoline pune 20.08.2002 cope 1 70,000.00 70,000.00
7|Karrike 20.08.2002 cope 3 20,000.00 60,000.00
8|Kondicioner 30.06.2004 cope 1 50,000.00 50,000.00
9|Kasaforta greke 21.03.2005 cope 4]  10,036.00 40,144.00
10|Cante kompjuteri NCV2 17.04.2007 cope 1 2,500.00 2,500.00
11|Kondicionere 17.05.2007 cope 3 53,267.00 159,801.00
12|Ekspres kafeje 19.12.2007 cope 1 12,083.00 12,083.00
13|Mbajtese muri 28/10/2010 cope 1 5,834.00 5,834.00
14|MOBILJE 30/06/2012 cope 1 115,000.0 115,000.0
15|RAFTE ALUMINI 30/06/2012 cope 1 130,000.0 130,000.0
Karrike fikse 22/03/2013 cope 5 2,700.00 13,500.00
Karrike zyre 22/03/2013 cope 1 13,500.00 13,500.00
Karrike rrotulluese 22!03;’201 3 cope 2 10,000.00 20,000.00

T IS
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SHOQERIA LAND&CO
NIPT J87730202A

ANEKS STATISTIKOR

Pasqyre Nr.1

(Ne Leke)
Numri i Kodi
TE ARDHURAT llogarise  |Statistikor | Viti 2013 Viti 2012
1_|Shitjet gjithsej (a+b+c 70 11100 14,481,851 24,568,287
a) |Te ardhura nga shitja e Produkti te vet 701/702/703}11101
b) |Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102 12,382,151 21,574,230
¢) |Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 2,099,700 2,994,057
2 |Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e
3 |prodhimeve ne proces 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 [Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapitq72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 |Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 |Tetjera 75 11500 505,537 390
7_|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totaliite ardhurave | = (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 14,987,388 24,568,677
Administratori

PERPARIM NDOJ




SHOQERIA LAND&CO
NIPT J87730202A

ANEKS STATISTIKOR

Pasqyre Nr.2

(Ne Leke)
Numri i Kodi
SHPENZIMET llogarise |Statistikor| Viti 2013 | Viti 2012

1 |Blerje. Shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 167,027 | 2,384,121
a) |Blerje / shpenzime materiale dhe materialeve te tjera |601+602 12101 72,342 | 2,234,331
b) |Ndryshime e gjendjeve te materialeve (+/-) 12102 0
¢) |Mallra te blera 605/1 12103
d) |Ndryshimet e gjendjeve te mallrave (+/-) 12104
e) |Shpenzime per sherbime 605/2 12105 ]
f) |Blerje / shpenzime te tjera 608 94,685 149,790
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 4,635,001 | 2,353,571
a) |Pagat e personelit 641 12201 4,332,564 | 2,016,770
b) |Shpenzimet per sig.shogerore dhe shendetesore 642 12202 302,437 336,801
3 |Amortizimi dhe zhvleresimet 68 12300 1,844,761 | 1,513,145
4 |Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kqé1 12400 2,465,947 | 5,395,326
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404 603,141 187,608
e) |Shpenzime per siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406

| _g) [Sherbime te tjera 618 12407 38,450 | 3,520,092
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 '
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 96,037 261,334
I) |Shpenzime transporti 627 12412 1,348,155

per blerje 16271 124121 1,643,047
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 85,272 78,137
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 121,488 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 35,488
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 75,900
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638  |12504 10,100
II) |Totali shpenzime Il = (1+2+3+4+5) 9,234,224 | 11,646,162
Informate: Viti 2013 | Viti 2012
1 |Numri mesatar i te punesuarve 14000 7 7
2 |Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat; asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat: shitja e aseteve ekzistuese 150021




SHOQERIA LAND&CO
NIPT J87730202A

Pasqgyre Nr.3
ANEKS STATISTIKOR :
(Ne Leke)
Te ardhurat
Aktiviteti nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
b Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
T Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tiera 2,099,700.00
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese
10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 | Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushgimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17 Prodhim Prodhime energjie
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim Prodhime te tjera
[} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherhimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherhimi Sherbime mjekesore
27 Sherhimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera 12,687,688.00
h) Totali i te ardhurave nga sherbimet 14,987,388.00

TOTALI (IF1I+111+IV+V)

Nr.ite
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013 punesuarve
Me page deri ne 19.000 Leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 Leke 6.00
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 Leke 1.00

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 Leke

Me page me te larte se 84.100 Leke

Totali




SHOQERIA LAND&CO Daté, 25/03/2014
NIPTI J87730202A

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria LAND&CO me NIPT J87730202A me administrator
Z/7j. PERPARIM NDOJ dhe aksionere:

1. 217} pergindja e pjesemarrjes %
2. Shogeria me NIPT pergindja ¢
pjesemarrjes O v oA RS AR A

ka hartuar pasqyrat financiare (& vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
Z/7j.  ELDA NDOI (ekonomist i punésuar prané shoqérisé) /

Z/Z). (kontabél i miratuar ) me NIPT /

Shoqeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i
Shoqgérisé

(emer ,mbiemer ,firme)

PERPARIM NDOJ




